
j, * *
* *
* *
Ír *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 2
ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo objednatele č.1: S-15673/DOP/2016
číslo objednatele č.2: 207/2016

číslo zhotovitele: 2016/055

,,11/336 Zruč nad Sázavou, Dubinská ulice vC. křižovatky Ill/3369"

uzavřená podle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany

Objednatel Č.1
Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: RNDr. Martinem Macháčkem, CSc.,

radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení: ppf banka, a.s., číslo účtu:
dále také jen ,,objednatel"

a

Objednatel č.2
Město Zruč nad Sázavou
se sídlem Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou
zastoupené: Mgr. Martinem Hujerem, starostou
IČO: 00236667 DIČ: CZ00236667
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:
dále také jen ,,objednatel", oba objednatelé dále také jen ,,objednatelé"

a

Zhotovitel
Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.
se sídlem Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice
zapsaný v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 142142
Zastoupený: Ing. Michalem Holikem, jednatelem
lČ: 27447085 DIČ: CZ27447085
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu
dále také jen ,,zhotovitel"

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany na základě vzájemného souladu tento dodatek
Č.2 ke smlouvě o dílo (číslo smlouvy objednatele č.1: S-15673/DOP/2016, číslo smlouvy objednatele
Č.2: 207/2016, ze dne 13.10.2016) kterým se upravuje termín ukončení díla.

\r.1 ze 2



* * *
* *
* *
* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnl rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek I.

1.1. Shora uvedené smluvní strany spolu dne 13.10.2016 uzavřely Smlouvu o dílo číslo smlouvy
objednatele č.1: S-15673/DOP/2016, číslo smlouvy objednatele č.2: 207/2016, jejímž předmětem jsou
stavební práce na akci: ,,11/336 Zruč nad Sázavou, Dubinská ulice vC. křižovatky lllR369".

1.2. Na základě vzájemné dohody se upravuje termín ukončeni díla na 15. 09, 2017. Důvodem
posunutí termínu ukončeni prací jsou změny druhu prací zjištěné během výstavby: změny třídy
horniny v rámci provádění hloubenl rýh (doloženo vyjádřením geologa a zápisem ve stavebním
deníku) a zjištění propadu kanalizace, která je nyní v havarijním stavu.

Článek II.

2.1. Veškerá další ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele č.1: S-15673/DOP/2016, číslo
smlouvy objednatele č.2: 207/2016, zůstávají v platnosti beze změn.

2.2. Tento dodatek Č.2 je vyhotoven v 7 stejnopisech, z nichž objednatelé obdrží 5 stejnopisů a
zhotovitel 2 stejnopisy.

2.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a s ním souhlasI
a na důkaz svobodné, pravé a vážné vůle připojuji svoje podpisy.

2.4. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele č.1: S-15673/DOP/2016, číslo smlouvy
objednatele č.2: 207/2016, byl schválen Radou kraje usnesen im
č. 011-32/2017/RK dne 7.9.2017 a Radou města Zruč nad Sázavou usnesením č. 337/2017 dne
4.9.2017.

2.5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv), které provede objednatel.

Ve Zbraslaviclch, dne 1 3 "09" 2017

Zhotovitel
KonqtĽ a dopravní stavby s.r.o.

Konstruňc'
a dopravní stavby ;p.('..

285 21 Zbraslavice 2lČ: 28447085, DIČ: CZ28447Ct.

Ing. Michal Holik
jednatel společnosti

V Praze, dne " 4'"10" 20.1.2..
Objednatel č.1 ,_ _,
Středočeský kraj ,.<c""'e '·'1)-,

á" 'i 'É

U
RNDr. Martin Macháček, radní
pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek

V Ĺ" \\'"' Ĺ' '\' ,d,, 21 -09- 2017

Objednatel č.2
Město Zruč nad Sázavou

·
Mgr. Marti Hujer
starosta ěsta

Str.2 ze 2


